PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG THCS GIANG BIÊN

[bookmark: _GoBack]Số:  26/TB-THCSGB

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Giang Biên, ngày 03 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức tham dự Lễ Khai giảng năm học 2021-2022

Kính gửi: Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THCS Giang Biên
   Toàn thể học sinh và cha mẹ học sinh THCS Giang Biên

	Thực hiện kế hoạch số 201/KH-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội  về việ Tổ chức khai giảng năm học mới 2021-2022 của ngành Giáo dục và Đào tạo Hà nội, trường THCS Giang Biên thông báo tới các đồng chí, quý vị phụ huynh và các con học sinh việc tổ chức Khai giảng năm học 2021-2022 cụ thể như sau:
* Thời  gian : Từ 7h30  ngày 05 tháng 9 năm 2021 (Chủ nhật)
* Hình thức: Trực tuyến
* Đối tượng tham gia: Ban Giám hiệu, giáo viên, nhân viên và học sinh toàn trường. Mời tham gia: Cha mẹ học sinh
* Nội dung chương trình:
a, Từ 7h30  8h30: Ban Giám hiệu, giáo viên, nhân viên, học sinh  và cha mẹ học sinh toàn trường dự Lễ khai giảng trực tuyến trên các kênh phát sóng của đài Phát thanh và truyền hình Hà Nội (Kênh H1, H2, kênh phát sóng FM)
    b, Từ 8h45  10h00: Giáo viên chủ nhiệm các lớp tổ chức các hoạt động của lớp (Theo kịch bản riêng của từng lớp )
     *Trang phục:
         - CBGVNV nữ: Áo dài truyền thống
         - CBGVNV nam: Áo trắng, quần sẫm màu
         - Học sinh: Thực hiện đồng phục mùa hè, đeo khăn quàng đỏ.
      * Lưu ý: Khi tham dự Lễ Khai giảng năm học 2021-2022  tất cả CBGVNV, CMHS và học sinh thực hiện nghi thức chào cờ, hát Quốc ca theo quy định.
Kính mong các đồng chí CBGVNV nhà trường, quý vị cha mẹ học sinh, các con học sinh tham dự đầy đủ, đúng giờ.
Trân trọng cảm ơn!
                                   BAN GIÁM HIỆU
                                    TRƯỜNG THCS GIANG BIÊN